

## EVELINE COSMETICS EXTRA SOFT SOS 15% UREA Krem do stóp na pękające pięty 100 ml



Cena: 11,45 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	-
Producent	EVELINE COSMETICS
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania** EVELINE COSMETICS EXTRA SOFT SOS 15% UREA Krem do stóp na pękające pięty 100 ml Miękką, aksamitnie gładką i zregenerowaną skórą stóp? To możliwe! Krem na pękające pięty 15% UREA daje efekty już po 7 dniach stosowania. Innowacyjna formuła kremu bogata w wyselekcjonowane składniki aktywne w ciągu 7 dni likwiduje wysuszoną i popękaną skórę, bolesne zrogowacenia oraz uszkodzenia powstające na stopach i piętach. 15% UREA (mocznik) perfekcyjnie nawilża, zmiękcza i przyśpiesza złuszczenie zrogowaciałego naskórka, pozostawiając skórę gładką i miękką w dotyku. Naturalna betaina wpływa na utrzymanie optymalnego nawilżenia skóry, poprawia elastyczność i witalność skóry. Olej z kielków pszenicy nawilża, uelastycznia i łagodzi podrażnienia. Nadaje skórze gładkość i miękkość. Kompleks witamin (A,E,F) pobudza proces odnowy i regeneracji skóry. Wyciąg z rumianku łagodzi podrażnienia, zmiękcza i odświeża. Kamfora usprawnia mikrocyrkulację krwi. Mentol zapewnia błyskawiczne uczucie lekkości, odświeżenia i odprężenia. **Działanie** Formuła preparatu poprawia strukturę naskórka i zapobiega powstawaniu nowych zgrubień oraz pęknięć. Skóra stóp staje się miękka, elastyczna, aksamitnie gładka i zregenerowana. Produkt testowany dermatologicznie. **Sposób użycia** Nakładać krem na czyste i suche stopy, dokładnie wmasowując. Po 2 tygodniach kuracji w celu utrzymania skóry pięt w dobrej kondycji zaleca się stosowanie kremu regularnie raz dziennie. Nie stosować na otwarte rany i zainfekowaną skórę stóp. Po aplikacji umyć ręce. **Skład** Aqua (Water), Urea, Cetearyl Alcohol, Paraffinum Liquidum, Propylene Glycol, Betaine, Cera Microcristallina, Cetareth-20, Glycerin, Glyceryl Stearate SE, Alcohol Denat., Isopropyl Myristate, Triticum Vulgare Germ Oil, Olus Oil, Chamomilla Recutita Flower Extract, Menthol, Retinyl Palmitate, Tocopherol, Linoleic Acid, Phenoxyethanol, Sorbic Acid, DMDM Hydantoin, Benzoic Acid, Parfum (Fragrance), PEG-20 Glyceryl Laurate, Camphor, Caprylic/Capric Triglyceride, Diethylhexyl Syringylidenemalonate, Polysorbate 20, Disodium EDTA, Amyl Cinnamal, Citral, Citronellol, Limonene, Hexyl Cinnamal, Linalool.